
 

Uchwała Nr 53/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego 

powiatu pułtuskiego w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

  

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1  

i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

– Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego powiatu 

     pułtuskiego w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

www.powiatpultuski.pl, Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

oraz w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pułtusku na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski ......................................................... 

2. Beata Jóźwiak ....................................................... 

3. Wiesław Cienkowski............................................. 

4. Emilia Agata Gąsecka ........................................... 

   5. Zbigniew Księżyk …………….............................. 

 

 
Sporządził 

Zbigniew Matusiak 

http://www.powiatpultuski.pl/

